[image: image1.png]

华交团〔2017〕8号

关于举办第十期华东交通大学世纪英才学校

大学生骨干培训班的通知
各团委（总支）：

    为全面贯彻落实团中央、全国学联关于深入推进“青年马克思主义者培养工程”的工作要求，按照《华东交通大学“青年马克思主义者培养工程”实施纲要》的总体部署，经校团委研究，决定自即日起面向全校选拔华东交通大学世纪英才学校第十期学员（100名左右。学制一年，学习期限为2017年6月至2018年6月）。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

1.积极上进、好学重品，热心社会工作的各类团学骨干；

2.二年级以上在校生且已注册成为志愿者。
二、基本条件

1.模范遵守《高等学校学生行为准则》和学校规章制度，能够认真学习马克思主义中国化最新成果，自觉用中国特色社会主义理论武装头脑，有良好的道德品质和道德操守，有较强社会责任感和团队协作精神；
2.综合素质较为全面，在学生中有较大的影响力和较好的群众基础；

3.能做到知行合一，在日常学习、生活及工作中起到模范带头作用；在学校部署的重点工作或重大活动中表现突出；

4.在满足上述条件的前提下，优先考虑已完成或正在院级世纪英才学校学习的学员，以及获得过校级以上（含校级）奖励的学生。

三、选拔程序

学员选拔工作按照“报名、考察、公示、录取”四个阶段进行。

（一）报名

报名以组织推荐为主，并面向学生开放少量自我推荐名额。
组织推荐：各团委（总支）、直属机关团工委按照分配名额（附件1），采取自下而上方式，在广泛征求各方意见的基础上推荐学员，其中直属机关团工委需于6月7日前将拟推荐学生材料返回其所在学院进行考察。

    自我推荐（10人左右）：填写《华东交通大学世纪英才学校学员入学申请（资格审查）表》（附件2，一式两份），于6月1日前报校团委组织宣传中心，校团委按照综合情况确定入围人员，并将其材料返回所在学院进行考察。

   （二）考察

1.各团委对照选拔条件对报名学生（含直属机关团工委组织推荐、自我推荐及学院组织推荐）统一进行资格审查，确定初步候选人，并在本人所在班级对其进行民主评议；

2.辅导员、院团委、院党委（总支）签署审核意见，同时组织院内公示，面向全院学生征求意见，并于6月13日前将《华东交通大学世纪英才学校学员入学申请（资格审查）表》（附件2，一式两份）及汇总表（附件3，加盖院团委公章）报校团委组织宣传中心，逾期视为放弃资格。

（三）公示

校团委对各单位推报学生面向全校师生公示。

（四）录取

对通过公示的学生予以录取，办理各项入学手续，建立学员档案。

四、工作要求

1.各级团组织要以高度的政治责任感抓好学员的选拔工作，建立选拔工作责任人制度，结合单位实际制订科学的选拔办法；

2.坚持公开、公平、公正，严格遵守选拔工作程序，加强申请人资格审查工作，切实将群众基础好、表现最突出、意愿最强烈，符合条件的学员选拔上来。

联系人：胡伟，联系电话：87046992。

附件：1.世纪英才学校第十期学员名额分配表

2.世纪英才学校学员入学申请（资格审查）表

3.世纪英才学校第十期推报学员信息汇总表

                      共青团华东交通大学委员会

                              2017年5月24日
抄送: 团省委学校部、省学联办公室
共青团华东交通大学委员会       2017年5月24日印发
－２－
1